CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

Ofício nº. 31/2021
Da: Câmara Municipal de Baldim/MG
Vereador: Moacir Eudes de Sena
Para: Gabinete do Prefeito
C/C.: Á Secretaria Municipal de Obras Públicas e Infraestrutura Urbana
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 15/02/2021

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

A anos surgiu uma cratera em frente a residência da Sra. Terezinha, localizada na
rua XXXXXXXXXX, nº XX, o que impossibilita a entrada e saída de veículos da
garagem.
Justifica-se o pedido, pois essa cratera poderá ser causadora de acidentes, já que
a mesma causa grandes transtornos para o tráfego de veículos, foto em anexo.
Certo da compreensão de Vossa Excelência ao pedido, desde já, agradeço, e
reitero os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Moacir Eudes de Sena
Vereador